Boots
ertus.

Tali vicinam cepit parte media, bique ad Gemino
xxxvii. Prima stellæ Bootis oritur ea, quæ est in capite.
ultima quæ est in dextro pede. Aliorum siderum,
orum inaequale Bootis, culminat finis humerus Orionis,
& finis est pes, qui semicubitali intervallu meridianum an-
tecedit. Sub ortus finem culminat lucida, quæ est in fe-
more canis. Tonus oritur Bootes horis fere diuibus aqua-
libus.

Corona. Corona oriente, zodiaci arcus oritur à gradu Virginis xxvi i, usque ad medium v Chelarum, culminat à medio xxvi i Geminorum, usque ad Cancri medium. Prima Corona stella oritur ea, quæ splendidissimam precedit, ultima verò, borealior carum, quæ à splendidiissima orientem versu, & Ursas recedunt. Sub ortu initium culminat ea, quæ est in femore Canis, postrema verò, lucida, quæ Hydry caput precedet: quæ quidem Cancri & Ursæ borealis est duarum stellarum, quæ in anterioribus periodis sunt proxime deinde stellarum, quæ circa nebulam Cancri sunt, ad occidentem posita. Oritur Corona partibus diuibus unius hora.

Oriente Ingenicu^{lo} oritur cum eo zodiaci segmentum, quod est à parte xii Virgini ad medium viii Scorpii. culminat autem à media viii Geminorum usque ad Leonis gr. xiv. primæ oriuntur alterismi hujus ambe, quarum altera est in dextro pede: altera in dextro genu. ultima, quæ in extrema manu finitur. Culminat ex aliis stellis oriente Ingenicu^{lo}, ea primum, quæ ex quatuor ad pedes Geminorum sitis secunda est ab occidente. novissimaustralior ambarum in Leone, quæ circa lumborum splendidam posita sunt. Oritur Ingenicu^{lo} spatio horum 4° 36' ferè.

XV. Cùm Ophiuchus oritur, zodiaci arcus ille simul alceddit, qui est à 29 Chieiarum ad 23 Scorpiorum, culminat à Leonis 3 gradu ad Virginis 3. prime oririuntur illius stellaræ, quæ in sinistra manu sunt, tum quæ in Serpente. postrema oritur secunda versus occasum ex quatuor, quæ sunt in ipsius dextro pede. culminat prior lucida carum, quæ sunt in collo, & pectori Leonis, quæ est ad septentrionem secunda. novissima vero, quæ in capite est Corvi. Oritur Ophiuchus horis duabus.

Serpens. Cum serpente, quem Ophiuchus tenet, oritur arcus zodiaci ab 8 parte Chelarum usque ad partem i medianam Sagittarii. culminat ab 8 media Cancri, ad Virginis 14. Prima consurgit stella precedentium borealiorum, quae in ipsius capite sunt ultima, quae est in extrema cauda. culminat prior stella lucida, quae est in extremitate Argus, semicubitali spatio circiter distans à meridiano. postremus culminat Vendimiator; & borealior humerus Virginis. utraque stella semicubitali ferè intervallo distat à meridiano. Oritur serpens horis 4^h.